Администрация сельского поселения

"Село Брынь"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04.2017  г.                                                                                           №21

 Об отмене Постановления  администрации

 сельского поселения  «Село Брынь» №24

  от 25.04.2016 года»

              Руководствуясь  положением Федерального закона от 03.07.2016 №334-ФЗ «О

внесении изменений  в  Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации

постановляю:

1. Отменить Постановление администрации сельского поселения «Село

Брынь» №24 от 25.04.2016 года «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков для индивидуального жилищного строительства»

2.  «Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2015 г.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой»

Глава  администрации

сельского поселения

"Село Брынь"                                              Н.И.Паничева